

# Årsredovisning

för

## Wennerström Hus Konsult AB

559103-9580

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Wennerström, Styrelseledamot  
2024-01-17

Styrelsen och verkställande direktören för Wennerström Hus Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför arbete, tjänster och konsultation inom byggbranschen samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30%. Underentreprenörer har använts i större utsträckning vilket gjort att bolaget har kunnat ta sig an större projekt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 693	2 077	850	320
Resultat efter finansiella poster	844	170	189	121
Soliditet (%)	63,9	24,2	60,6	74,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 276	128 625	<b>179 901</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 625	-128 625	<b>0</b>
Årets resultat			505 799	<b>505 799</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>129 901</b>	<b>505 799</b>	<b>685 700</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 901
årets vinst	505 799
	<b>635 700</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	635 700
	<b>635 700</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-09-01  
-2022-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 693 040	2 077 434
Övriga rörelseintäkter	11 378	2 374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 704 418</b>	<b>2 079 808</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 261 584	-737 726
Övriga externa kostnader	-623 445	-392 073
Personalkostnader	-945 675	-762 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 578	-14 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 869 282</b>	<b>-1 906 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>835 136</b>	<b>173 653</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 642	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 490	-3 629
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9 152</b>	<b>-3 629</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>844 288</b>	<b>170 024</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>644 288</b>	<b>170 024</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-138 489	-41 399
<b>Årets resultat</b>	<b>505 799</b>	<b>128 625</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	140 215	178 793
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 215</b>	<b>178 793</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	218 467	92 226
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>218 467</b>	<b>92 226</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>358 682</b>	<b>271 019</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 200	7 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		279 500	0
Övriga fordringar		227 232	56 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 638	94 508
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>569 570</b>	<b>157 948</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		405 015	348 701
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>405 015</b>	<b>348 701</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>974 585</b>	<b>506 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 333 267</b>	<b>777 668</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 901	1 276
Årets resultat		505 799	128 625
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>635 699</b>	<b>129 901</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>685 699</b>	<b>179 901</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		210 000	10 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>210 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		74 559	107 051
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>74 559</b>	<b>107 051</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 116	23 652
Leverantörsskulder		61 755	4 776
Skatteskulder		123 316	62 454
Övriga skulder		70 489	348 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 333	41 705
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>363 009</b>	<b>480 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 333 267</b>	<b>777 668</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	192 890	0
Inköp	0	192 890
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>192 890</b>	<b>192 890</b>
Ingående avskrivningar	-14 097	0
Årets avskrivningar	-38 578	-14 097
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 675</b>	<b>-14 097</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 215</b>	<b>178 793</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	92 226	90 000
Inköp	218 467	110 000
Försäljningar	-92 226	-107 774
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>218 467</b>	<b>92 226</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>218 467</b>	<b>92 226</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	-74 559	-107 051
	<b>-74 559</b>	<b>-107 051</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maarit Nilsson, Ekonomibyrån M1000 AB

Strängnäs 2024-01-17

*Mattias Wennerström*  
Mattias Wennerström  
Verkställande direktör